
                        EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                
                                                                                                           
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO/PMC N° 01.0263/2024 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA - PB 
CONTRATADA: ALLENZA – ENGENHARIA, ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 
40.706.030/0001-32 com sede na Rua, Francisco Candido Magalhães, n.º 40, 
Sala, 1404, Bairro Triangulo, CEP 63.041-195 na cidade de Juazeiro do Norte 
– CE. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 
2º ETAPA DA REFORMA E ADEQUAÇÃO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB, ATRAVÉS DA EMENDA 
FEDERAL Nº 202412770009 - MINISTÉRIO DA FAZENDA. 
VALOR: de R$ 254.900,00 (Duzentos e cinquenta e quatro mil e novecentos 
reais),  
PRAZO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
Dotação Orçamentaria 
07. 000 – secretaria de infraestrutura: 
15 451 1008 1011 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA/ RECUPERAÇÃO 
DE PRÉDIOS PÚBLICOS. 
4.4.90.51 99 OBRAS E INSTALAÇÕES 
1.7063110 TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS DA UNIÃO – EMENDAS INDIVIDUAIS 
IMPOSITIVAS.    
RECURSO FEDERAL:  
EMENDA FEDERAL Nº 202412770009 - MINISTÉRIO DA FAZENDA. 
PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº 004/2024 
DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2024. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional         
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024                                                                                              TIRAGEM: 10 
 


